Logico - LGT43G24B
Diffusore acustico quadro, 2 vie, da incasso a controsoffitto, pareti in cartongesso o su scatola
incasso modelli CFLGS  e CFLGC.
SPECIFICHE DEL MODELLO
Diffusore acustico quadro da incasso a controsoffitto o pareti in cartongesso, realizzato in
materiale plastico di tipo ABS e retina di protezione metallica.
Sistema di altoparlanti coassiale a 2 vie larga banda, con woofer a sospensione in gomma da
5” e tweeter a cupola morbida. Dotato di trasformatore audio per il collegamento con linee
100V a tensione costante con prese 24-12-6W e presa 80 ohm per linee a corrente costante.
Risposta in frequenza 70 Hz - 20000 Hz. La dispersione del sistema è di 140° nella gamma
medie frequenze. Sensibilità: 82dB 1W/1 m. Pressione sonora alla massima potenza: 95dB.
Impendenza nominale: 416 Ohm 24W, 833 Ohm 12W, 1666 Ohm 6W.
Dimensioni: 170x170 mm, foro incasso 144 x 144 mm, profondità 85 mm.
Colore: bianco B.
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 1/3
Logico - LGT43G24B
CARATTERISTICHE TECNICHE
SISTEMA 100V-80 ohm
POTENZA [Wms] 24
IMPEDENZA [ohm] -
RISPOSTA [Hz] 70÷20000
SPL [1W/1m] 82dB
SPL MAX 95dB
ANGOLI [gradi] 140°
PESO [Kg] -
DIMENSIONI [mm] 170x170 mm, profondità 85 mm
VARIANTI DISPONIBILI
Colori Logico
LGT43G24BB: Bianco
DISEGNO TECNICO
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 2/3
Logico - LGT43G24B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 3/3